Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 28.08.£024 № 264
р.п. Горьковское

О готовности образовательных учреждений
к новому 2024/2025 учебному году и зимнему

отопительному сезону

Заслушав информацию председателя комитета по образованию
Администрации Горьковского муниципального района О.А. Муравьёвой о
готовности образовательных учреждений к новому 2024/2025 учебному
году и зимнему отопительному сезону, коллегия постановила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Комитету по образованию Администрации Горьковского

муниципального района Омской области:
1) завершить ремонт отопительной системы в МБОУ ДО

«Горьковский центр развития творчества детей и юношества» и в МБОУ
«Алексеевская СОШ» в срок до 01.09.2024 года;

2) держать на особом контроле температурный режим в
общеобразовательных организациях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Г лава муниципального района